
 
Symposia Dadia Projesi Datça’da, başta kadın olmak üzere görünmeyen   

değerleri görünür kılmaya katkı sağlamayı amaçlıyor. Yerel kaynakları çeşitlilik ve  
zenginlik ifade eden yarımadanın en önemli hazinelerinden biri Knidos’tur.  
Buradaki tarihsel varlık ve değerler, ayrıca bütün bunların günümüze kadar  
getirdikleri artık görünür olmalıdır.  

Bu amaçla, bir başlangıç olarak üç symposium düzenlemeyi öngördük. Neden   

symposia ve symposium diyoruz? Çünkü sym, birlikte; posia ise içmek demektir.  
Sadece şaraptan değil; bilgiden, akıldan, duygudan doya doya içmek… Bu üç  
symposia ile yerelden de beslenen sözlü tarih bilgi ve belgeleri ile bilimsel bilgileri  
bir araya getirmeye çalışacağız. Öncelediğimiz konular, bu proje kapsamında  
Knidos, Knidos Afroditi ve Afrodit kültü olacak.   

Projede önemli bir etkinlik daha var:  

1970’lerde yerelden düzenlenmiş olan Knidos Festivali özlemini yeniden   

hayata geçirebilecek bir ağ kurmak istiyoruz. Merkezi ve yerel idare birimleri  
olduğu gibi özel sektörden, yerelde ve yerleşikte bulunan kişi ve kurumların bir  
araya gelebileceği bir zemin oluşturmayı hedefledik. Bu zemini symposia dizisinin  
de güçlendireceğini umuyoruz. Çalışmanın sonunda oluşmasını dilediğimiz ağ,  
bundan sonraki yıllarda, ortak karar verdikleri kültür-sanat hareketleriyle 
Datça’nın  güzel yüzünü daha da güzelleştirebilecek.  

Projenin süresi 6 aydır ve en geç 2024 Haziran ayında tamamlanacaktır.  

Proje bütçesinin %64’ü CulturCIVIC tarafından V. Yerel Hibeler Programı   

çerçevesinde desteklenmiştir. Kalan %36’lık bütçe, şahsa ait bir sanat projesinin  
desteği ile ayrıca, ayni ve gönüllü desteklerle sağlanmaktadır.   

Goethe-Institut Istanbul, Anadolu Kültür, İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSV),   

Institut Français Türkiye ve Danimarka Kültür Enstitüsü Türkiye ofisi ortaklığında,  
Türkiye Hollanda Büyükelçiliği işbirliğiyle gerçekleşen bir Avrupa Birliği projesi olan  
CultureCIVIC: Kültür Sanat Destek Programı, Türkiye’de kültür-sanat alanındaki 
sivil  toplum çalışmalarını güçlendirmeyi amaçlıyor.  

 

Projenin içeriği, yürütümesi ve yayınları Avrupa Birliği ve CulturCIVIC Programını bağlamaz. Tüm sorumluluk,  proje sahibi 



Deniz Kırımsoy Denge’ye aittir. İletişim için deniz.kirimsoy@gmail.com veya deniz.kirimsoy.denge@delbruz.art 

 

   
1970-74 arası düzenlenmiş olan Knidos Festivallerinden görüntüler. Facebook üzerinden Dadya Mecmuası ve Eski Datça 

Fotoğrafları adı ile yayın yapan kanallardan alınmıştır.   

   
M. O’Brian imzalı bir Knidos Krokisi, 1972  

 
Günümüz Knidos, 2023. Knidos Kazı Başkanlığı’nın resmi sayfasından alınmıştır. 


